
 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówień Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    tel.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

                                  90-532 Łódź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

Łódź, dnia 23.02.2021 r.  
 
 
DSR-ZP-III.271.4.2021 
 

 
Wszyscy Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, działając zgodnie 
z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: Świadczenie usług w zakresie tłumaczeń 
ustnych i pisemnych na potrzeby Miasta Łodzi w 2021 roku, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 
 

Lidex Sp. z o.o. 
ul. Magiera 16/17 
01-873 Warszawa 

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż oferta nr 3, złożona przez ww. Wykonawcę, odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji warunków zamówienia, a w ślad za tym 
została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru. 
 

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny 
ofert i łączną punktację. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ocena 

w kryterium 

„Cena” 

(pkt) 

Tłumaczenie 

pisemne 

standardowe 

w trybie 

zwykłym 

w ciągu 48 

godzin od 

chwili 

zlecenia tekstu 
(TZ) 

Tłumaczenie 

pisemne 

standardowe 

w trybie 

ekspresowym 

w ciągu 24 

godzin od chwili 

zlecenia tekstu 

(TE) 

Łączna ilość 
punktów 

uzyskanych 
we wszystkich 

kryteriach 

3 

Lidex Sp. z o.o.  
ul. Magiera 16/17 

01-873 
Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 

IURIDICO Legal 
& Financial 
Translations  

Sp. z o.o. 
Biała 1B 

80-435 Gdańsk 

47,14 20,00 20,00 87,14 

http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


 

 
    Urząd Miasta Łodzi 
   Departament Strategii i Rozwoju  
   Wydział Zamówień Publicznych           ul. ks. I. Skorupki 21    tel.: +48 42 638 48 88 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

                                  90-532 Łódź                                                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

ROMAN CIEŚLAK 

/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

Zamieszczono: 

Strona internetowa Zamawiającego (http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/).  

 

5  

GTC AMG Sp. z 
o.o. 

ul. Rolna 155A 
02-729 

Warszawa 

 

35,69 

 

10,00 

 

0,00 

 

45,69 

4  

ATET  
Euro-tłumacze  

Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 

20/404 
00-002 

Warszawa 

Oferta podlega odrzuceniu 

1 

IURIDICO Legal 
& Financial 
Translations  

Sp. z o.o. 
Biała 1B 

80-435 Gdańsk 

Oferta wycofana 

http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

